Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

Processo Administrativo Licitatório nº 22/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que na
licitação modalidade Tomada de Preços nº 01/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE (MÃO DE OBRA) NA CONSTRUÇÃO DE  30 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE SANTA
CARMEM/MT, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS. Conforme projeto básico de
engenharia, foi HABILITADA a empresa IDEAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº
29.134.563/0001-54 e INABILITADA a empresa G G NAVES DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.839.513/0001-14.

Santa Carmem/MT, 09 de fevereiro de 2023

Marceli Salete Tafarel

Presidente CPL - Portaria nº 23/2023

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

Processo Administrativo Licitatório nº 22/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, torna público o resultado
do julgamento das propostas de preço da Tomada de Preços nº 01/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE (MÃO DE OBRA) NA CONSTRUÇÃO DE  30 UNIDADES HABITACIONAIS NO
MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS ANEXOS.

EMPRESA VALOR HABILITADA

IDEAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.134.563/0001-
54

R$
1.345.631,31 SIM

Santa Carmem/MT, 09 de fevereiro de 2023.

Marceli Salete Tafarel

Presidente CPL - Portaria nº 23/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

Processo Administrativo Licitatório nº 22/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público a homologação do resultado da Tomada de Preços nº 01/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE (MÃO DE OBRA) NA CONSTRUÇÃO DE  30 UNIDADES
HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E
SEUS ANEXOS. No qual a empresa que apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi da empresa, IDEAL
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.134.563/0001-54, por apresentar o valor global de
R$ 1.345.631,31 (um milhão, trezentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e um centavos)

Santa Carmem/MT, 09 de fevereiro de 2023.

Rodrigo Audrey Frantz

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72557074

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 72557074

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:31:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial